
FinFX – Anmeldelse
FinFX er noget så usædvanligt som et finsk brokerfirma med
kunder i over 120 lande. Når man er i kontakt med firmaet,
mærker man straks, at de har en hurtig og effektiv support,
hvilket  er  rigtigt  rart,  da  kvaliteten  af  supporten  kan
variere ret meget.

I modsætning til mange andre brokere, som er omtalt her på
sitet,  så  har  FinFX  ikke  sin  egen  handels-software,  men
benytter sig af platformen MetaTrader, som med deres software
MT4 er den mest anvendte platform i hele verden. FinFX har
dermed valgt at lade at andre koncentrere sig om softwaren,
mens de selv kan fokusere på alle de andre faktorer, som er
med til at skabe et godt brokerfirma.

>>>Tilmeld  dig  FinFX  her,  eller  læs  resten  af  denne
anmedelse/review  under  illustrationen  af  MT4-softwaren.

Metatrader  4  åbner  med  et  overblik  over  de  markeder,  man
senest havde fremme.
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Brugerflade og grafik

Da MetaTrader er beskrevet og anmeldt andetsteds her på sitet,
vil vi ikke gå i detaljer med funktionerne i interfacet, men
blot nævne, at MetaTrader som verdens mest udbredte platform
er et godt og solidt valg, når man skal daytrade. Første gang,
man stifter bekendtskab med MT4, kan softwaren måske godt
virke lidt forvirrende og ikke særligt intuitiv, men når man
først får styr på de forskellige funktioner, er det egentlig
meget simpelt at gå til. Vores indtryk er, at brugere, der
gennem længere tid har benyttet MT4, altid bliver meget glade
for platformen. Hvis man har lyst til på et senere tidspunkt
at  beskæftige  sig  med  robotter,  som  kan  handle  selv,  de
såkaldte EA’s (Expert Advisors), så er MetaTrader også et
rigtig godt valg. Der er mulighed for selv at tilkøbe robotter
eller udvikle egne robotter til MetaTrader, og hvis man vil
prøve det af på en lidt uforpligtende måde, findes der også
nogle gratis robotter, som man kan teste af, for at få en
fornemmelse af, hvordan det virker.

I modsætning til de andre brokere er der den lille krølle, at
man skal oprette sig hos FinFX og derefter bruge MetaTrader-
softwaren. Af FinFX får man navnet på brokerens server samt
password, og det skal så taste ind i MetaTrader. At finde den
rigtige server, kan af og til godt drille en lille smule, men
hvis man downloader MetaTrader fra FinFX’s website, så er det
vores erfaring, at det er helt ukompliceret. Så er serveren
nemlig  sat  rigtigt  op  fra  begyndelsen,  og  man  skal  blot
indtaste brugernavn og password. Har man problemer med dette,
er der 24/5-support hos FinFX, og der en livechat-funktion, og
dermed vil man hurtig kunne blive hjulpet videre.

Platform

Hos FinFX kan man oprette fire forskellige konto-typer, og de
er beskrevet i detaljer under punktet “Trading accounts” på
FinFX’s  hjemmeside.  De  fire  kontotyper  er:  Micro,  Signal
Trader. ECN, og ECN Pro.
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Den første konto, Micro, er oprettet til dem, der gerne lige
vil prøve platformen af med et meget lavt indskud. Tilgengæld
er  minimums-spreadet  højere  i  dette  setup.  Den  næsten
kontotype, Signal Trader, er bereget til dem, som gerne vil
benytte  sig  af  handelsrobotter  og  gerne  vil  foretage
automatiseret handel. De to sidste kontotyper, ECN og ECN Pro,
er de mest almindelige, og det er dem, vi vil anbefale til
langt de fleste tradere. Her får man de laveste spreads og
adgang til en lang række funktioner.

En af forskellene på ECN- og ECN Pro-kontiene er, at  man med
førstnævnte kun behøver at foretage et indskud på 1000 euro,
mens sidstnævnte kræver et indskud på 10000 euro. I praksis
vil ECN-kontoen derfor nok være den, som langt de fleste vil
anvende, og det er da også den, som FinFX selv fremhæver som
den mest brugte.

Læs her om de forskellige kontotyper hos FinFX: (hvis du er i
tvivl, så vælg en ECN-konto)

Markeder og priser

FinFX er en lille smule begrænset på antallet af markeder. Det
virker  som  om  de  har  valgt  at  lægge  deres  hovedfokus  på
valutahandel, eller FX/Forex, som navnet jo også antyder. Ud
over at kunne handle valutaer, kan man dog også handle nogle
af de mest almindelige indekser som DAX, FTSE, Dow Jones,
SP500 og NASDAQ. Ud over dette kan man handle nogle få andre
af de mest almindelige markeder som guld, sølv og olie. FinFX
har nogle rigtigt gode spreads (dvs. lave handelsudgifter), og
dermed er de bestemt værd at overveje, hvis man gerne vil
bruge platformen til daytrading. Hvis man derimod gerne vil
handle danske eller amerikanske aktier, så skal man finde en
anden platform.
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FinFX’s spreads er generelt lave og konkurredygtige. Man kan
følge udviklingen i spreads live på deres site. Da spreads kan
variere meget, fra sekund til sekund, kan det være vanskeligt
at  sammenligne  dem  100  pct.  præcis  med  konkurrenter.  Men
sammenligninger,  som  daytrader.dk  har  foretaget,  viser  at
FinFX ligger blandt de udbydere, som har de laveste spreads.

Uddannelse og læring

FinFX har en række e-bøger, der introducerer brugerne til
forex-markederne.  Disse  er  gode,  hvis  man  er  helt  ny  på
markederne. Er man lidt mere erfaren, bør man i stedet for
følge med her på sitet og andre gode sites om forex-markedet
som  for  eksempel:  www.dailyfx.com.  FinFX  har  også  skrevet
nogle  flere  tekster,  som  de  har  samlet  under  punktet
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“Education”, og det kan også være værd at tjekke ud. Under
“Trading tools” har de desuden en række calculators, som måske
kan være brugbare for nogle, eksempelvis en pip calculator, en
profit calculator mm.

Konklusion

FinFX er med sin gode kundesupport og lave spreads blandt de
platforme, man bør have med i overvejelserne, når man vælger
platform til daytrading eller til valutahandel med en lidt
længere horisont – og med MetaTrader-platformen er de godt
dækket ind på software-siden. Den eneste ulempe ved FinFX er,
at  antallet  af  markeder  er  en  lille  smule  begrænset.
Valutamarkedet  dækkes  godt,  og  de  vigtigste  indekser  er
dækket, men ønsker man at trade aktier, så bør man vælge en af
de andre platforme, som er omtalt her på sitet.

>>Du kan oprette en konto gratis hos FinFX her

————————————————–

Daytrader.dk  modtager  kommission  og/eller  betaling  for
annoncering fra FinFX og andre af de handelsplatforme, der er
omtalt  her  på  siden.  Daytrader.dk  tilstræber  dog  100%
objektivitet i lighed med, hvad man genfinder hos andre typer
professionelle  medier  og  deres  annoncører.  Indtægterne  fra
annoncering er med til at sikre, at vi også fremover kan
levere de bedste guides og det bedste indhold om daytrading.
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